



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio: BABBI-99011	
Folio Fiscal: B43A4BA3-3D6A-4BB8-9886-5E3717949128	
Fecha: 2025-06-07 21:32:53	
Hoja: 1/1	
No. Serie Certifica 00001000000704891109	
No. Serie Certificado del SA 00001000000705359682	
Fecha y Hora de certificación 2025-06-07 21:32:53	

EXPEDIDO EN:
0118 SAN JUAN DEL RIO
C.P:76807

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50121500	7501045403144	ATUN DOLORES EN AGUA LAT 140GR	Pieza	H87	3.00	22.50	67.50	0.00	0.00	0.00	67.50
50181900	7501000658923	GALLETA MARIAS GAMESA TUBO 170	Pieza	H87	1.00	24.50	24.50	0.00	0.00	0.00	24.50
50131612	7503000555011	HUEVO BLANCO PAQ 12PZ SAN JUAN	Pieza	H87	1.00	40.90	40.90	0.00	0.00	0.00	40.90
50131612	7503000555097	HUEVO BLANCO PAQ 18PZ SAN JUAN	Pieza	H87	2.00	59.90	119.80	0.00	0.00	0.00	119.80
50112000	7501020566390	JAMON PECHUGA LALA 100 PAVO LA	Pieza	H87	1.00	85.50	85.50	0.00	0.00	0.00	85.50
50131702	7501020550672	LECHE UHT DESLACTOSADA 1.5L LA	Pieza	H87	1.00	51.90	51.90	0.00	0.00	0.00	51.90
50202300	7501022013069	REFresco REFresco PEPSI BLACK	Pieza	H87	1.00	23.71	23.71	0.00	3.79	0.00	27.50
50192100	7503013543524	SUSALIA SUSALITAS NACHO 51G PZ	Pieza	H87	2.00	23.00	46.00	0.00	0.00	0.00	46.00

Sello Digital del CFDI

XiEW9b+69U2rJL6NQ3aF97CrsaHNo06JnL5PdP5x2Kv5pOai2sQA8YIZLv1OvE/eSy97FGK8CmfBNMpTg0hcXxsZTk+Wx2xDjwwrYo8a/Ajb55ld9zbz7IYEEVwI6Ud5L1p/cisjJKiYv5+PJm00G39fzzeBX6TfrizUzICbpPorLUoH
WkPESi8QPnTp0iP5MgdD2XShL/uSznDDoPjofnAndsK0NUKAXGLvCjLW7TKnNf6mph1iDpR0yjqKrGKKbWohQh9OhvOoecBA96VfLwyrJHwvE1Smd5vFeLWxymC5LSFqETvU4IXJdly7UIHNvRWpZLlhPwmXQj8kkQ==

Sello Digital del SAT

fQB63d31GxHsYeqHUAs9gCgpHzAdTP8pSECIUsqE/eQBNQY9EwQwbnRQIUDrg03J8W7u4pqa4Dg+dfqr2vNqeELobdNCEeavD6x/BfUruJZZWSSqjZPVdv8yy44LhZ8CQIX8s7BXFPMIBLJTrO3Bar4J+3jnDE00uzu
7JQHYZnM/VaO+ZE0XRzfReG/Cg2B3c0mWEbEm6rL8uWEa0j21VbJOkbQTCGBV5HwhdJgA7RCqMWAacwOfn+HLmrpc4oSpkcoLHRWaoXWS5+HzmxJGM3ye9R.JzqZOKpUuQUTxeJLKP90L2nNK3GXvgucXMaHP
WBLdskJaQpvm8MZg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|B43A4BA3-3D6A-4BB8-9886-5E3717949128|2025-06-07T21:32:53|DET080304395|XiEW9b+69U2rJL6NQ3aF97CrsaHNo06JnL5PdP5x2Kv5pOai2sQA8YIZLv1OvE/eSy97FGK8CmfBNMpTg0hcXxsZTk+Wx2xDjwwrYo
8a/Ajb55ld9zbz7IYEEVwI6Ud5L1p/cisjJKiYv5+PJm00G39fzzeBX6TfrizUzICbpPorLUoHwKpESi8QPnTp0iP5MgdD2XShL/uSznDDoPjofnAndsK0NUKAXGLvCjLW7TKnNf6mph1iDpR0yjqKrGKKbWohQh9OhvOoecBA96
VfLwyrJHwvE1Smd5vFeLWxymC5LSFqETvU4IXJdly7UIHNvRWpZLlhPwmXQj8kkQ=||00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	436.10	0.00
IVA 16%	23.71	3.79

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 07/JUN/2025
Identificada con el Ticket No. 01180607003603601143.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	459.81
Descuento	0.00
IVA	3.79
IEPS	0.00
Total	463.60

LUGAR DE EXPEDICIÓN: SAN JUAN DEL RIO, QUERETARO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Cuatrocientos Sesenta y Tres Pesos 60/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.